l ’informe justificatiu de la necessitat del contracte i  l ’informe de secretaria sobre procediment.  

Atenent a les característiques del servei i  al valor estimat del contracte (VEC), s’opta per aplicar el 

procediment obert simplificat, d’acord amb el disposat a l’article 159 de la LCSP.  

El valor estimat del contracte és de 281.852,99€ (dos-cents vuitanta-un mil vuit--cents cinquanta-dos 

euros amb noranta-nou cèntims ) IVA exclòs. Aquest valor comprèn el termini d’execució que és de sis 
mesos i  les modificacions previstes en el Plecs. El VEC s’ha calculat de la manera següent: 

Preu contracte  256.229,99€ 

Import de les modificacions previstes (màxim 10%) 25.623,00€    

VEC 281.852,99€ 

El pressupost base de licitació és de 256.229,99 € (dos-cents cinquanta-sis mil dos-cents vint-i-nou euros 

amb noranta-nou cèntims ), IVA exclòs, i  està desglossat d’acord amb el quadre següent: 

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE  
PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL...................................................................... 215.319,32€